

Echipamente de protectie

I.D.: 46455870

Data publicarii	19.05.20	Coduri CPV	24455000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.290,98 RON - 1.290,98 RON

Descriere: Conditii refuzate: denumire um tva_art cantitate pret_unitar valoare MANUSI NITRYL SAFIR (NEPUDRATE) VERDE MARIMEA M*100BUC CUTIA 19 1 68.9 68.9 MASCA MEDICALA UNICA FOLOSINTA *50BUC SET 19 2 116.8 233.6 TERMOMETRU DIGITAL DE FRUNTE CU INFRAROSU SIMBIO SB4800 BUC 19 1 344.54 344.54 DOZATOR SAPUN SPUMA 500ML MECO ALB BUC 19 2 46.22 92.44 ASEVI BARDIVAL 96 DEZINFECTANT 5KG BIDON 19 1 65.55 65.55 CLOR AXIAL/BIO 1L BUC 19 5 2.96 14.8 YDAL MEC DEZINFECTANT MAINI 5LITRI CANIS 19 1 280 280 ASEVI GERPOSTAR PLUS DEZINFECTANT MULTISUPRA FARA CLOR 750ML BUC 19 5 14.7 73.5 COVORAS DEZINFECTANT STICKY MAT 30FOI 66*114CM BUC 19 1 117.65 117.65 1290.98
